MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 3 DE 31 DE AGOSTO DE 2018

Convocação para Matrícula em Quarta  Chamada Edital nº 11 de 29 de junho de 2018.

O DIRETOR PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ARCOS, nomeado pela Portaria
IFMG nº 607/2016, publicada no DOU de 06 de maio de 2016, Seção 2, página 35, tendo em
vista o Termo de Posse do dia 10 de maio de 2016, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril
de 2016, seção 2, pág.17. Retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06 de julho, seção 2, pág.22. Considerando a Portaria n° 1078 de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20.

Resolve:

Art. 1° Convocar os candidatos da lista de espera, relacionados abaixo, para Matrícula em
Quarta Chamada Edital nº 11 de 29 de junho de 2018.

TURMA MÓDULO 1 NOITE – terça/quinta – 18h30

Maria Eduarda Marçal Soares
Ingridy Cristina Faria
Sinara de Araújo Contins
Tiago Ferreira
Priscila Rodrigues Damasceno

Art. 2° A matrícula em quarta chamada será no dia 03 de setenbro de 2018, onde os candidatos
deverão comparecer munidos dos documentos listado no item 9.2 do Edital nº 11 de 29 de
junho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Márcio Rezende Santos, Diretor Geral

Convocação 3 (0136694)         SEI 23808.000363/2018-38 / pg. 1

Pro Tempore, em 31/08/2018, às 16:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0136694 e o código CRC A6D091A7.

23808.000363/2018-38 0136694v1

Convocação 3 (0136694)         SEI 23808.000363/2018-38 / pg. 2

	Convocação 3 (0136694)